



**Andechser  
WEISSBIER**

Hefe hell oder  
Hefe dunkel

**8 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**

**Schmucker  
Maibock**



**11 %  
gespart**

10 x 0,5 l  
+ Pfd. 2,30 €  
1 l = 1,60 €

EUR **7,99**

**Söestina  
SPRÜDEL**

**PREMIUM**  
VIEL CALCIUM & MAGNESIUM

spritzig,  
medium oder  
naturrell

**24 %  
gespart**

12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,42 €

EUR **4,99**

**27 %  
gespart**

12 x 0,7 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,45 €

EUR **3,79**

**BIONADE**

**Bionade Quitte,  
Litschi, Kräuter,  
Ingwer-Orange  
o. Holunder**

**5 %  
gespart**

12 x 0,33 l  
+ Pfd. 2,46 €  
1 l = 2,14 €

EUR **8,49**

**BECK'S**

**Beck's Pils, Beck's Gold,  
Beck's Green Lemon  
oder alkoholfrei**

**14 %  
gespart**

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,02 €

EUR **3,99**

**Schmucker Kellerbier,  
Märzen oder Schwarzbier**



**13 %  
gespart**

10 x 0,5 l  
+ Pfd. 2,30 €  
1 l = 1,40 €

EUR **6,99**

**Müller**

**Apfelwein  
oder Apfelsaft  
klar oder trüb**

**13 %  
gespart**

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

**TOP!** **TOP!** **TOP!**

**Export  
oder  
Römerpils**



**25 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 0,90 €

EUR **8,99**

**HB**

**HOFBRÄUHAUS  
MÜNCHEN**

**Original**

**13 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

**Coca-Cola, Coca-Cola Light,  
Coca-Cola Zero, Mezzo Mix,  
Sprite, Fanta Orange**

**Coca-Cola®**

**7 %  
gespart**

Glas Flaschen  
20 x 0,5 l  
+ Pfd. 4,50 €  
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Hefe hell, Hefe  
dunkel, Kristall  
oder alkoholfrei**

**Schöffelhofer**

**7 %  
gespart**

11 x 0,5 l  
+ Pfd. 2,38 €  
1 l = 1,46 €

EUR **7,99**

**Schöffelhofer**

**9 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

**bizzi**  
wunder Zunge®

**Limonaden  
alle Sorten**

**22 %  
gespart**

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,58 €

EUR **6,99**

**Schorlen verschiedene  
Sorten Plus 60% sowie  
Milde Schorlen**

**13 %  
gespart**

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,89 €

EUR **7,99**

**RHÖN  
SPRÜDEL  
MINERALWASSER**

**NEU!** **NEU!**

**Juicy still  
Zitronen-Limette  
o. Grapefruit-  
Himbeere  
10% Frucht**



EUR **7,99**